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MPOO "dbepepaumsa nnasaHms MNeseHckon obnactun”
KomuteT MeH3eHckon 06/1acTu No dhn3nMYecKoin Ky/ibType U CnopTy
KYBOK MEH3EHCKOW OBNACTV MO MNIABAHUIO

JIBC "Cypa", 50m

JNyywinii pe3ynbTat no o4kam

Bce cobbiTus

Points: FINA 2014

My>KUUHbI

XAPJIAHOB, AnekcaHap

XAP/TAHOB, AnekcaHap

NNA3APEB, ApTtem

NNTA3SAPEB, ApTtem

KO3/10B, AHgpeli

NNA3APEB, ApTtem

NNA3APEB, ApTtem

BE3PYKOB, Muxaun

NNA3APEB, ApTtem

10. IASAPEB, Aptem

11. EMEJIMH, AHTOH

12. CMMYHWH, Aptem
FTOPBATEHKO, Muxann

14. HA3APOB, Nnbs

15. HA3APOB, 1nbs

16. XAPJIAHOB, AnekcaHap
EMEJIMH, AHTOH

18. EMEJ/INH, AHTOH

19. EPEMWH, Unbs

20. BE3PYKOB, Muxawnn

21. XAPJ1AHOB, AnekcaHgp

22. EPEMWUH, Nnbsa

23. BPAIVH, Makap

24. TOPBATEHKO, Muxann

25. CUMYHWH, ApTtem

26. CUMYHWNH, ApTtem
NNA3APEB, ApTtem

28. EPEMWH, Nnbsa

29. KO3/10B, AHgpeii

30. TOPBATEHKO, Muxawnn

31. NAHKPATOB, Kupunn
WCAIKWH, Erop

33. KOXXEHKOB, PomaH

34. EKMMOB, AHTOH

35. UYPBEAHOB, OmuTpuii

36. TOPBATEHKO, Muxann

37. CUMYHWNH, ApTtem
CTENWH, Anekceli

39. KOXXEHKOB, PomaH
EMEJIMH, AHTOH

41. NAHKPATOB, Kupnnn

42. NATPAKOB, Cepreii
CTEMNWH, Anekceii

44, XAPNNAHOB, AnekcaHgp
KO>XEHKOB, PomaH
EMEJIMH, AHTOH

47. CEPAIOK, Huknta
MBAHYLLIKWH, Nnbsa

49. EPEMWH, Nnbsa

50. XAPJIAHOB, AnekcaHgp

=
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3apeuHsblii CAKOCLLIOP "Coto3"
3apeuHsbiin CAKOCLLIOP "Coto3"
nocarCLOoP
nocarCLorP
nocarCLlorP
nocarcCLlorP
MnoCcAroCLIOP

CAHOCLUOP "Topu3oHT"
nocarCLoP
nocarCLorP
nocarCLlorP

3apeyHbin CAKOCLLOP "Cotos"
MnoCcAroCLIOP

CapaToBckas 06/1acTb
CapaTtoBckas 06nacTb
3apeuHbin CAKOCLLIOP "Coto3"
nocarCLlorP
MnoCcAroCLIOP

3apeuHsblii CAKOCLLIOP "Coto3z"
CAOKOCLUOP "Topu3oHT"
3apeuHbliin CAKOCLLIOP "Cotoz"
3apeuHbin CAKOCLLIOP "Cotoz"
nocarCLlorP
MnoCcAroCLIOP

3apeuHsblii CAKOCLLIOP "Coto3z"
3apeuHsbiin CAKOCLLIOP "Coto3"
nocarCLoP

3apeuHbin CAKOCLLIOP "Cotoz"
nocarCLlorP
MnoCcAroCLUOP

CAKOCLUOP "Topu3oHT"
MnoCAroCLIOP

3apeuHbin CAKOCLLIOP "Cotoz"
nocarCLlorP

3apeyHbin CAKOCLLOP "Cotos"
MnoCAroCLUOP

3apeuHsbiin CAKOCLLIOP "Coto3"
nocarCLoP

3apeuHbin CAKOCLLIOP "Coto3"
nocarCLlorP

CAKOCLUOP "Topu3oHT"
3apeuHsblii CAKOCLLIOP "Coto3"
MnoCAroCLIOP

3apeuHbiin CAKOCLLIOP "Cotoz"
3apeuHbin CAKOCLLIOP "Coto3"
nocarCLlorP
MnoCAroCLUOP

YOP MO

3apeuHsbiin CAKOCLLIOP "Coto3"
3apeuHbiin CAKOCLLIOP "Cotoz"

100m batTtepdnaii
50m BatTepcnsii
200m Bbattepdnsii
100m BatTtepcnsii
50m Bpacc

50m batTepdnsii
100m BonbHbIli CTUMb
50m BatTepcnsii
50m Bo/IbHbI CTUb
200m BosibHbI CTUNb
50m BatTtepcnsii
100m BonbHbIi CTWUb
100m BonbHbIli CTUMb
50m Bpacc

100m Bpacc

100m BonbHbIli CTUMb
100m BonbHbIli CTUb
50m BosibHbI CTUMb
200m BosibHbI CTUNb
100m BatTtepdnsaii
50m Bo/bHbI CTWb
50m BatTtepdnsii
50m Bpacc

400m BonbHbI CTUAb
50m BatTepchnsii
50m Bo/ibHbI CTUMb
200m Komnnekc
200m Ha cnunHe

200m bpacc

400m Komnnekc

50m Bpacc

50m Bpacc

200m Komnnekc
100m BonbHbIli CTUb
50m BosibHbI CTUMb
50m BosibHbI CTUMb
200m BosibHbI CTUNb
50m BatTtepdnsii
100m BatTtepcnsii
100m Battepdnsii
100m Bpacc

400m Komnnekc

50m Ha cnuHe

200m BosibHbI CTUNB
400m Komnnekc
200m Komnnekc
400m BonbHbI CTUAb
50m Bpacc

50m Bo/ibHbI CTUMb
50m Ha cnunHe

54.20 776
24.48 769
2:02.26 758
54.67 756
29.32 752
24.70 748
51.74 745
24.86 734
23.28 724
1:53.82 719
25.32 695
53.10 689
53.11 689
30.20 688
1:06.41 682
53.36 679
53.36 679
23.80 678
1:56.17 676
57.03 666
24.06 656
25.82 655
30.93 641
4:15.61 638
26.07 636
24.32 635
2:12.62 635
2:11.20 620
2:29.17 617
4:46.54 616
31.40 612
3141 612
2:14.34 611
55.31 610
24.66 609
24.68 608
2:00.43 607
26.49 607
58.90 605
58.88 605
1:09.18 603
4:48.96 600
28.50 600
2:01.09 597
4:49.50 597
2:15.32 597
4:21.44 596
31.68 596
24.87 594
28.62 592
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KomuteT MeH3eHckon 06/1acTu No dhn3nMYecKoin Ky/ibType U CnopTy

r. Mensa, 17 - 18 nons 2015r.

MPOO "dbepepaumsa nnasaHms MNeseHckon obnactun”

KYBOK MEH3EHCKOW OBNACTV MO MNIABAHUIO

JIBC "Cypa", 50m

YKeHLWWHbI

BEKETOBA, AHacTacus

NAPVIHA, KOnusa

MAKOTUNHA, Buktopus

BAHbBKOBA, AHrenuHa

BEKETOBA, AHacTacus

JOPOJHbIX, AHacTacusa

MNITAPEBA, AHacTacus

NAPVHA, KOnusa

NAPUVHA, KOnusa

10. MUITAPEBA, AHacTacus

11. NAPVHA, FOnusa

12. AOPOJHbIX, AHacTacua

13. NAPVHA, KOnusa

14. BAHBKOBA, AHrenunHa

15. KNEMMHWNHA, EnnzaBeTta

16. UEPTYXWHA, AHHa

17. NAPVHA, FOnusa

18. MAPYLWLWKNHA, AHHa
YEPTYXWMHA, AHHa
YEPTYXWMHA, AHHa

21. NAKTMOHOBA, KceHus

22. MAPYLWKWMHA, AHHa
PUNUTNOBA, EkatepuHa

24. MAPYLWKWMHA, AHHa

25. NIAPVHA, NpuHa

26. KJNEMNMHNHA, EnnsaseTa

27. YOANOBA, Ana
KNUPUNNOBA, HOnusa

29. UEPTYXWHA, AHHa

30. BEKETOBA, AHacTacusi

31. BYKNHA, fapbs
PUNUTTNOBA, EkatepuHa

33. TNIEBEOBA, fapbs
NAPVHA, NpuHa

35. OUJTINTIMOBA, EkaTtepuHa

36. JIAPVHA, NpuHa
YEPTYXWMHA, AHHa

38. MUNAEBA, Mapraputa

39. NAPUHA, HOnusa

40. TJIEBOBA, flapbs

41. TNIEBOBA, flapbs

42. KNEMMHWHA, Ennszaseta

43. BYKVHA, Oapbs
BYKVHA, dapbs
PUNUIMNOBA, EkatepuHa

46. HWKMLUNHA, AHrennHa

47. ®OMUHA, AnnHa

48. BECCAPABOBA, AHHa

49, HUKUNLWWMHA, AHrennHa

MWNAEBA, Mapraputa

© Nogas~WNE

98
96
90
94
98
92
00
96
96
00
96
92
96
94
97
00
96
98
00
00
02
98
99
98
00
97
99
97
00
98
99
99
96
00
99
00
00
98
96
96
96
97
99
99
99
00
01
01
00
98

CapaToBckas 0651acTb
ucrnno

ucrnno

3apeyHbin CAKOCLLOP "Cotoz"
CapaTtoBckast 0651acTb
MeH3eHckasas o6nacTb
3apeuHbiin CAKOCLLIOP "Cotoz"
ucnno

ucrnno

3apeyHbliin CAKOCLLOP "Cotos"
Lcnno

MeH3eHckasas o6nacTb

ucnno

3apeuHbin CAKOCLLIOP "Cotoz"
CAHOCLUOP "TopusoHT"
ucrnno

Lcnno

CAHOCLUOP "Topu3oHT"
Lcnno

ucrnno

nocarCLlorP

CAKOCLUOP "Topu3oHT"
nocarCLor

CAOKOCLUOP "Topu3oHT"
nocarCLoP

CAHOCLIOP "lNopusoHT”
nocarCLlorP

YOP NO

Lcnno

CapaToBckas 06/1acTb
nocarCLoP
nocarCLoP

CAHOCLUOP "TopusoHT"
nocaroCLor
nocarCLlor
nocarCLoP

Lcnno

ucrnno

Lcnno

CAKOCLUOP "Topu3oHT"
CAKOCLUOP "Topu3oHT"
CAHOCLIOP "TopusoHT"
nocarCLorP
nocarCLlorP
nocaroCLor

3apeuHsblii CAKOCLLIOP "Coto3"
nocarCLorP
nocarCLoP

3apeuHbin CAKOCLLIOP "Coto3"
ucrnno

100m BonbHbIl cTUb
50m Ha cnunHe

100m BonbHbIli CTUNb
50m BatTtepcnsii
50m BosibHbIA CTUMb
50m Bo/ibHbI CTUMb
50m Bo/IbHbI CTWb
100m BatTtepdnsii
200m Komnnekc

50m BatTepdnsii
100m Ha cnnHe

50m BatTepcnsii
50m BatTtepdnsii
50m BO/bHbIA CTUb
50m BO/bHbIA CTU/b
50m Bo/ibHbIA CTUMb
100m BonbHbIli CTUMb
50m Bpacc

50m BatTtepdnsii
100m BatTtepcnsii
50m BatTtepcnsii
200m Bpacc

50m BatTepchnsii
100m Bpacc

50m Ha cnunHe

100m BonbHbIli CTUb
400m BO/bHbIA CTU/b
100m BosibHbIN CTUMb
200m BatTepdinaii
50m BatTepcnsii
100m BonbHbIl CTUMb
100m BatTtepcnsii
50m BatTtepcnsii
200m Ha cnuHe

100m BonbHbIli CTUMb
100m Ha cnuHe

200m Komnnekc

50m Ha cnunHe

50m BosibHbI CTUMb
100m BonbHbIli CTUMb
50m Bo/ibHbI CTUMb
200m BosibHbI CTUNB
50m BO/bHbIA CTUb
200m BosibHbIA CTUNb
50m BosibHbIN CTUMb
400m BOsibHbIN CTUb
200m Bpacc

100m BatTtepdnsii

1500m BonbHbIii CTUb

200m Ha cnuHe

57.76
30.13
58.23
28.09
26.62
26.69
26.78
1:03.31
2:22.67
28.36
1:05.98
28.48
28.62
27.26
27.28
27.35
1:00.03
34.11
29.01
1:04.76
29.03
2:41.16
29.04
1:14.70
3151
1:00.79
4:40.36
1:01.06
2:23.04
29.45
1:01.42
1:06.01
29.64
2:26.67
1:01.59
1:08.80
2:29.34
32.06
28.13
1:01.74
28.20
2:14.47
28.26
2:14.48
28.26
4:45.42
2:46.18
1:06.92
18:40.39
2:28.41
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